
UCHWAŁA NR XLIV/9/2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie

Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W ,,Regulaminie przyznawania dofinansowania ze środków gminnego programu usuwania azbestu osobom

fizycznym na usuwanie i utylizację  odpadów niebezpiecznych, zawierających azbest, pochodzących z budynków

mieszkalnych i gospodarczych”,  stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/45/2008 Rady Gminy Bodzechów

z dnia 22 sierpnia 2008 r. w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie

Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032”,  zmienionej uchwał ą  nr XXXII/27/2009 Rady Gminy

Bodzechów z dnia 10 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w przedmiotowym regulaminie podyktowane zostały w celu lepszego wykonywania ,,Programu usuwania

wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032 ”. Regulamin zmieniony

został w pkt 4 § 3, w którym wydłużono termin składania wniosków do dnia 31 października. Zmieniono także pkt

5 § 3, gdzie wnioski rozpatrywane będą przez Komisję na bieżąco, a nie jak wcześniej do końca stycznia. Zmianie

uległ również pkt 5 § 6, gdyż firma dokonująca wywozu eternitu oprócz faktury musi przedstawić karty przekazania

odpadów na składowisko.  

1) w § 1 skreśla się pkt 8 

2) w § 3 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,4) Wnioski można składać do dnia 31 października roku w którym odbierane

będą odpady azbestowe. Odbiór będzie prowadzony do końca listopada ”. 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,5) Komisja powołana przez Wójta Gminy Bodzechów dokonuje weryfikacji

wniosków oraz ustala, które wnioski kwalifikują  się  do dofinansowania, po czym sporządza protokół

i przedstawia go Wójtowi”. 

c) pkt 6 skreśla się.

3) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:,,5) Gmina dokona zapłaty należności wykonawcy usługi na podstawie

wystawionej przez niego faktury oraz na podstawie kart przekazania odpadów na składowisko”. 

ID: DTGRR-OTZCG-HQUBO-RBXXQ-BUOKG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/9/2010  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie

Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W ,,Regulaminie przyznawania dofinansowania ze środków gminnego programu usuwania azbestu osobom

fizycznym na usuwanie i utylizację  odpadów niebezpiecznych, zawierających azbest, pochodzących z budynków

mieszkalnych i gospodarczych”,  stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/45/2008 Rady Gminy Bodzechów

z dnia 22 sierpnia 2008 r. w sprawie uchwalenia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie

Gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032”,  zmienionej uchwał ą  nr XXXII/27/2009 Rady Gminy

Bodzechów z dnia 10 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w przedmiotowym regulaminie podyktowane zostały w celu lepszego wykonywania ,,Programu usuwania

wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Bodzechów w perspektywie do roku 2032 ”. Regulamin zmieniony

został w pkt 4 § 3, w którym wydłużono termin składania wniosków do dnia 31 października. Zmieniono także pkt

5 § 3, gdzie wnioski rozpatrywane będą przez Komisję na bieżąco, a nie jak wcześniej do końca stycznia. Zmianie

uległ również pkt 5 § 6, gdyż firma dokonująca wywozu eternitu oprócz faktury musi przedstawić karty przekazania

odpadów na składowisko.  

1) w § 1 skreśla się pkt 8 

2) w § 3 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,4) Wnioski można składać do dnia 31 października roku w którym odbierane

będą odpady azbestowe. Odbiór będzie prowadzony do końca listopada ”. 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,5) Komisja powołana przez Wójta Gminy Bodzechów dokonuje weryfikacji

wniosków oraz ustala, które wnioski kwalifikują  się  do dofinansowania, po czym sporządza protokół

i przedstawia go Wójtowi”. 

c) pkt 6 skreśla się.

3) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:,,5) Gmina dokona zapłaty należności wykonawcy usługi na podstawie

wystawionej przez niego faktury oraz na podstawie kart przekazania odpadów na składowisko”. 

ID: DTGRR-OTZCG-HQUBO-RBXXQ-BUOKG. Podpisany. Strona 2 / 2


